第５号様式（第４条関係）
有 料 施 設 使 用 許 可 申 請 書

  年  月  日

 富里市長          様

                  申請者 住 所
                      氏 名
                      連絡先

 下記のとおり使用したいので申請します。

記
１ 施 設 名
２ 使 用 場 所
３ 使 用 目 的
４ 使 用 付 帯 施 設
５ 期 日 ・ 時 間
６ 使 用 区 分
７ 使 用 人 数
８ 使 用 料

 起 案  年 月 日
決 裁  年 月 日

     施 行  年 月 日
     許 可

番 号 富都第    号
条件又は指示事項